
                                                                          Strana 1 (celkem 1)   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ UZAVŘENÉ FORMOU 

OBJEDNÁVKY 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 

                     Magistrát města Plzně, Škroupova 5 

          306 32  Plzeň 

            

 

Dodavatel: Čistá Plzeň, s. r. o. 

  Edvarda Beneše 430/23 

  301 00  Plzeň – Plzeň 3-Doudlevce 

 

 

uzavírají tento  

 

 dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené formou objednávky 

 

I. 

 

Mezi smluvními stranami byla dne 21. 4. 2022 uzavřena formou objednávky smlouva, jejímž 

předmětem je kompletní svoz odpadů na akci Slavnosti svobody Plzeň 2022. 

 

II. 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna objednávky spočívající v navýšení ceny  

z 91.387,00 Kč na 98.647,00 Kč (obě ceny jsou včetně DPH). 

 

III. 

 

     Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.  

   

 

V Plzni dne 4. 5. 2022                               

 

 

 

……………………………………..          …………………………………… 

Objednatel:                                                   


